
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради від 27 

серпня 2009 року № 371 

22 лютого 2018 Старокостянтинів   № 69 п. 1 

 

 

Ознайомившись з рішенням конкурсного комітету з розгляду заяви 

автомобільного перевізника Дремлюги Геннадія Олександровича, 

зареєстрованої в управлінні економіки виконавчого комітету міської ради      

02 лютого 2018 року за № 154, щодо внесення змін в графік руху № 28 на 

перевезення пасажирів на маршруті № 2 «Військовий радгосп – Вокзал II», 

заяви автомобільного перевізника Чумак Світлани Іванівни, зареєстрованої у 

виконавчому комітеті міської ради 29 січня 2018 року за № 47/457-01-17/2018 

щодо внесення змін в графік руху № 19 на перевезення пасажирів на маршруті 

№ 1 «Вокзал I- Новики», заяви  автомобільного перевізника Садовської Ніни 

Олександрівни, зареєстрованої у виконавчому комітеті міської ради 29 січня 

2018 року № 46/458-01-17/2018, щодо внесення змін в графік руху № 23 на 

перевезення пасажирів на маршруті № 4 «с. Пашківці – Новики», відповідно 

до Закону України «Про автомобільний транспорт», відповідно до 

розпорядження міського голови від 20 лютого 2018 року № 41/2018-рвс «Про 

відрядження Мельничука М.С.», керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від      

27 серпня 2009 року № 371 «Про затвердження графіків руху на автобусних 

маршрутах загального користування», виклавши в додатку графік руху  № 

28 на маршруті № 2 «Військовий радгосп – Вокзал II», № 19 на маршруті   

№ 1«Вокзал I- Новики», № 23 на маршруті  № 4 «с. Пашківці – Новики»  в 

новій редакції: 

 

Графік руху автобуса 

Маршрут №2 «Військовий радгосп – Вокзал ІІ», графік № 28 

Перевізник: Дремлюга Г.О. 



2 

 

(понеділок, вівторок, середа, четвер, п’ятниця) 

 

НАЗВИ ЗУПИНОК 

 

№ 

АТП  Магазин № 1  Вокзал ІІ  Центр 

приб. відпр. приб. відпр. приб. відпр. приб. відпр. 

 

1   06:32  06:44 06:46  07:04 07:04  07:24 07:26 

2 07:44 07:52 08:04 08:06 08:24 08:24 08:44 08:46 

3 09:04 09:12 09:24 09:26 09:44 09:44 10:04 10:06 

4 10:24 10:32 10:44 10:46 11:24 11:24 11:44 11:46 

5  12:04 12:12 12:24 12:26 12:44 12:44 13:04 13:06 

6 13:24 13:32 13:44 13:46 14:04 14:04 14:24 14:26 

7 14:44 14:52 15:04 15:06 15:24 15:24 15:44 15:46 

8 16:04 16:12 16:24 16:26 16:44 16:44 17:04 17:06 

9 17:24 17:32 17:44 17:46 18:04 18:04 18:24 18:26 

10  18:44        

           

 

 

Графік руху автобуса 

Маршрут №2 «Військовий радгосп - Вокзал ІІ», графік № 28 

 

тимчасово до 22 травня 2018 року  (субота, неділя) 

 

Перевізник: Дремлюга Г.О. 

 

НАЗВИ ЗУПИНОК 

 

№ 

АТП  Магазин № 1  Вокзал ІІ  Центр 

приб. відпр. приб. відпр. приб. відпр. приб. відпр. 

 

1   06:32  06:44 06:46  07:04 07:04  07:24 07:26 

2 07:44 07:52 08:04 08:06 08:24 08:24 08:44 08:46 

3 09:04 9:12 09:24 09:26 09:44 09:44 10:04 10:06 

4 10:24 10:32 10:44 10:46 11:24 11:24 11:44 11:46 

5  12:04 12:12 12:24 12:26 12:44 12:44 13:04 13:06 

6 13:24 13:32 13:44 13:46 14:04 14:04 14:24 14:26 

7 14:44 14:52 15:04 15:06 15:24 15:24 15:44 15:46 

8 16:04        



 

3 

 

Графік руху автобуса 

Маршрут № 4 «с. Пашківці-Лікарня-Новики», графік № 23 

 

Перевізник: Садовська Ніна Олександрівна 

(понеділок, вівторок, середа, четвер, п’ятниця) 

 

НАЗВИ ЗУПИНОК 

 

№ 

с. Пашківці  Болгарський  Новики  Центр 

приб. відпр. приб. відпр. приб. відпр. приб. відпр. 

 

1         06:48  07:02 07:04 

2 07:24 07:38 07:48 07:50 08:18 08:20 08:34 08:36 

3 08:56 09:10 09:20 09:22 09:50 09:52 10:06 10:08 

4 10:28 10:42 10:52 10:54 11:22 11:24 11:38 11:40 

5  12:00 12:14 12:24 12:26 12:54 12:56 13:10 13:12 

6 13:32 13:46 13:56 13:58 14:26 14:28 14:42 14:44 

7 15:04 15:18 15:28 15:30 15:58 16:00 16:14 16:16 

8 16:36 16:50 17:00 17:02 17:30 17:32 17:46 17:48 

9 18:08        

          

 

Графік руху автобуса 

Маршрут №4 «с. Пашківці – Лікарня - Новики», графік № 23 

 

Перевізник: Садовська Ніна Олександрівна 

(субота, неділя) 

 

НАЗВИ ЗУПИНОК 

 

№ 

с. Пашківці  Болгарський  Новики  Центр 

приб. відпр. приб. відпр. приб. відпр. приб. відпр. 

 

1         06:48  07:02 07:04 

2 07:24 7:38 07:48 07:50 08:18 08:20 08:34 08:36 

3 08:56 9:10 09:20 09:22 09:50 09:52 10:06 10:08 

4 10:28 10:42 10:52 10:54 11:22 11:24 11:38 11:40 

5  12:00 12:14 12:24 12:26 12:54 12:56 13:10 13:12 

6 13:32 13:46 13:56 13:58 14:26 14:28 14:42 14:44 

7 15:04        

         



4 

Графік руху автобуса 

Маршрут № 1 «Вокзал І - Лікарня – Новики», графік № 19 

 

Перевізник: Чумак Світлана Іванівна 

(понеділок, вівторок, середа, четвер, п’ятниця) 

 

Назва зупинок 

 

№ 

с. Пашківці  Болгарський  Новики  Центр 

приб. відпр. приб. відпр. приб. відпр. приб. відпр. 

 

1   7:27  07:32 07:34  08:02 08:04  08:18 08:20 

2 08:39 8:59 09:04 09:06 09:34 09:36 09:50 09:52 

3 10:11 10:31 10:36 10:38 11:06 11:08 11:22 11:24 

4 11:43 12:03 12:08 12:10 12:38 12:40 12:54 12:56 

5  13:15 13:35 13:40 13:42 14:10 14:12 14:26 14:28 

6 14:47 15:07 15:12 15:14 15:42 15:44 15:58 16:00 

7 16:19 16:39 16:44 16:46 17:14 17:16 17:30 17:32 

8 17:51 18:11 18:16 18:18 18:46 18:48 19:02 19:04 

9 19:23 19:31 19:36 19:38 20:06 20:08 20:22 20:24 

10  20:43        

 

 

Графік руху автобуса 

Маршрут №1 «Вокзал І - Лікарня – Новики», графік № 19 

 

Перевізник: Чумак Світлана Іванівна 

(субота) 

 

НАЗВИ ЗУПИНОК 

 

№ 

Вокзал І  Болгарський  Новики  Центр 

приб. відпр. приб. відпр. приб. відпр. приб. відпр. 

 

1   7:27  07:32 07:34  08:02 08:04  08:18 08:20 

2 08:39 8:59 09:04 09:06 09:34 09:36 09:50 09:52 

3 10:11 10:31 10:36 10:38 11:06 11:08 11:22 11:24 

4 11:43 12:03 12:08 12:10 12:38 12:40 12:54 12:56 

5  13:15        

 



5 

 

2.  Автомобільному перевізнику Чумак С.І. у неділю не здійснювати 

перевезення пасажирів згідно графіку 19 автобусного  маршруту № 1            

«Вокзал І –Лікарня- Новики». 

 

3. Дані зміни набирають чинності з 23  лютого 2018 року. 
 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                   підпис                                          В. Богачук 


